МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.06.2006

№ 58
д. Агалатово

О финансировании газеты МОУ «Агалатовская СОШ».

Заслушав выступление Лочакова Е.Н.,  Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Включить в расходную часть бюджета муниципального образования финансирование газеты МОУ «Агалатовская СОШ».

2. Определить тираж газеты – 999 экз. в месяц.

 3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков